
NISSAN GENUINE PARTS AND SERVICE

IR LAIKS SAGATAVOT 
SAVU AUTO PAVASARA SEZONAI! 11. lpp.

NISSAN KLIENTI!

SIRDSMIERS JUMS, 



 NISSAN 3 2 NISSAN

LAIPNI LŪDZAM OFICIĀLAJĀ NISSAN SERVISĀ!

 3 Laipni lūdzam ofi ciālajā Nissan servisā!

 4-6 Īsta Nissan apkalpošana

  Uz klientiem vērsts ofi ciālais serviss Nissan   

  īpašniekiem

 7 Tematiskie servisa jaunumi

  Pavasara servisa piedāvājums - svaigam gaisam  

  Jūsu automašīnā

 8 Aksesuāri

  Prieks, priekšrocības un individualitāte, ko   

  sniedz aksesuāri 

 9 Automašīnu sacīkšu braucēja stāsts

  Iepazīstieties ar sacīkšu braucēju John Nielsen

 11 Ir laiks sagatavot savu auto pavasara sezonai! 

 12 Sirdsmiers Jums, Nissan klienti!

Japānā vārdam „omotenaši” ir sena vēsture. Šis vārds apzīmē rūpes 

par ciemiņu un sirsnīgu uzņemšanu, it kā šī būtu vienīgā reize, kad viņš 

ierodas viesos. Citiem vārdiem sakot, apmeklējumam ir jāpaliek ciemiņa 

atmiņā kā kaut kam unikālam, lai gribētos atgriezies vēl. Apmēram 

tāda ir vārda „omotenaši” būtība.

„Omotenaši” Nissan darbā izpaužas augstā apkalpošanas līmenī un 

veidā, kā mēs vēlamies apkalpot savus klientus. Mēs vēlamies ne tikai 

pienācīgi parūpēties par klientiem, bet arī iet nedaudz tālāk un katru 

reizi nedaudz pārspēt to, ko viņi sagaida. 

Nissan uzmanības centrā ir kvalitatīvu pakalpojumu sniegšana, ko 

nodrošina profesionāli servisa darbinieki – ražotāja sertifi cēti mehāniķi. Tā 

paša iemesla dēļ mēs izmantojam tieši Nissan paredzētus instrumentus, 

diagnostikas aprīkojumu un oriģinālās rezerves daļas, tā nodrošinot 

vislabāko iespējamo atbilstību un funkcionalitāti.

Regulāri veicot sava auto apkopes saskaņā ar Nissan ieteikumiem, 

Jūs varēsiet turpināt braukt droši un bez raizēm. 

Laipni aicināti Nissan autorizētajā servisā! Ceram, ka izmantosiet 

īpašos piedāvājumus, ko esam Jums sagatavojuši. 

Ceru Jūs drīz redzēt atkal,

Keiichi Sato

Nissan Nordic Europe

Pēcpārdošanas nodaļas vadītājs

OMOTENAŠI

”Regulāras apkopes, 

ko veic ražotāja sertifi cēti 

mehāniķi, garantē klien-

tiem ilgstošu un bezrū-

pīgu braukšanu.

”

NISSAN KLIENTI!
SIRDSMIERS JUMS, 

SATURS 01/2011 APRĪLIS



4 NISSAN  NISSAN 5 

Automobiļu īpašnieki vēlas, lai viņu autoserviss spētu tiem nodrošināt augstu kvalitāti un sirdsmieru. Stāsta importētāja 

pārstāvis, tehniskā atbalsta menedžeris – Kari Rättö, tirgotāja pārstāvis, pēcpārdošanas apkalpošanas mārketinga 

nodaļas vadītājs – Kari Alén un Nissan automobiļa īpašniece – Anne Viljamaa.

Importētāja darbs faktiski sākas vairākus mēnešus pirms auto-

mobiļa prezentācijas. Importētājs sagatavo apkopes programmas 

un organizē tehnisko darbinieku apmācību, kā arī sagādā 

nepieciešamos instrumentus un testēšanas aprīkojumu.

Importētāja tehniskā atbalsta menedžera Kari Rätto un 

viņa komandas uzdevums ir nodrošināt nevainojamu tehnisko 

atbalstu izplatītājiem, nodrošinot efektīvu apkopju un remontu 

veikšanu. „Mēs palīdzam gan izplatītājiem, gan klientu apkalpo-

šanas centriem, kad tie saskaras ar tehniskām problēmām, 

kurām viņiem nav atbilstoša risinājuma.”

Nissan tehniskā atbalsta darbinieki ir īpaši apmācīti, lai spētu 

atrisināt visas tehniskās problēmas, par ko ir ziņojuši klienti. 

Importētāja informācijas sistēma ļauj ātri atrisināt tehniskos 

jautājumus. „Kad mūsu klientu apkalpošanas dienests informē 

mūs par problēmu, automobiļa īpašnieks tiek nosūtīts pie 

tuvākā autorizētā izplatītāja, kur problēma tiek atrisināta pēc 

iespējas ātrāk. Mēs arī palīdzam izplatītājiem, kad tas ir nepie-

ciešams.” Liela nozīme importētāja tehniskā atbalsta dienesta 

darbā ir ātrumam un uz klientiem vērstai apkalpošanai.  

Serviss bez rūpēm

Importētājs arī koordinē dažādus izpētes pasākumus. Tas nodro-

šina komunikāciju starp Nissan tehniskā atbalsta dienestu un 

izplatītāja pēcpārdošanas nodaļu, kā arī, ja tas nepieciešams 

klienta problēmas atrisināšanai, ar ražotāja rūpnīcu. 

Nissan tehniskā atbalsta dienesta galvenā vērtība ir darba un 

apkalpošanas kvalitāte, ko gala patērētājs uztver kā profesionālu 

apkalpošanu. „Izplatītāji vienmēr ir informēti par jaunākajiem notiku-

miem, lai varētu pēc iespējas labāk palīdzēt klientiem arī nākotnē.”

Nissan klientu apkalpošanas dienests, pirmkārt, piedāvā 

iespēju izvairīties no iespējamajām problēmām. Nissan mērķis 

ir nodrošināt, lai regulārās apkopes un tipiskās sezonas apkopes, 

piemēram, automobiļa sagatavošana pavasara sezonai, vienmēr 

tiktu veiktas pie ofi ciālajiem Nissan izplatītājiem.

Par klientiem rūpējas „lidojošie ārsti”

Ja tehniskā atbalsta dienestam neizdodas diagnosticēt automobi-

ļa defektu, talkā dodas tā dēvētie Nissan „lidojošie ārsti”, kas ir 

tehniskie darbinieki ar daudzu gadu pieredzi. Vissarežģītākajos 

gadījumos „ārstiem” palīdz Nissan vietējais inženieris, kura darba 

vieta ir Nissan Europe Oy galvenais birojs Espo, Somijā.

Nissan tehniskie darbinieki vārda tiešā nozīmē izlido pie izpla-

tītāja, lai noteiktu automobiļa problēmas. „Importētāja rīcībā ir 

divi „lidojošie ārsti” – viens strādā Espo, bet otrs Gēteborgā. Abi 

speciālisti ir izgājuši Nissan apmācību, un viņu uzdevums ir ātri 

izpildīt klienta prasības.” 

Saskaņojot „lidojošo ārstu” un savas komandas darbu, Rättö 

skaidro, ka Nissan nepārtraukti turpina apmācīt tehniskā atbalsta 

darbiniekus. 

„Mums ir apmācības par modeļiem, sistēmām, kvalitāti un klientu 

apkalpošanu. Šīs apmācības ļauj mums nodrošināt klientiem 

īstos tehniskos darbiniekus, kas var ātri atrisināt viņu problēmas.”

„Kvalitāte tehniskā atbalsta kontekstā nozīmē, ka pirms 

problēmas risināšanas tiek mēģināts to nepieļaut vai vismaz 

atrisināt to pēc iespējas ātrāk pēc defekta atklāšanās, lai klienta 

rīcībā vienmēr būtu darba kārtībā esošs automobilis, un klients 

varētu braukt bez rūpēm,” piebilst Rättö.  

Klientiem ir svarīga ātra apkalpošana

Ofi ciālā Nissan dīlera pārstāvis, pēcpārdošanas apkalpošanas 

mārketinga nodaļas vadītājs Kari Alén un viņa komanda labi 

pazīst savus klientus un apkalpo viņus profesionāli.  

„Mūsu mērķis ir nepārtraukti uzlabot un attīstīt klientu apkalpoša-

nu, piemēram, vaicājot klientu viedokli par veikto apkopi  jau nāka-

majā dienā pēc tās veikšanas. Mēs ņemam vērā visas atsauksmes, 

un tas ļauj mums pilnveidot klientu apkalpošanas līmeni.” 

UZ KLIENTIEM VĒRSTS 
OFICIĀLAIS SERVISS NISSAN ĪPAŠNIEKIEM

OFICIĀLAIS NISSAN SERVISS

Alén stāsta, ka mūsdienu klientu apkalpošanas pamats ir 

spēja reaģēt uz klienta prasībām pēc iespējas ātrāk. „Agrāk 

vīri lepni laboja savus automobiļus pašu rokām un lepojās ar 

to, bet mūsdienās cilvēki dodas uz servisa centru, kur sagaida 

ātru apkopes veikšanu, nenoslogojot sevi ar informāciju par 

tehniskajām detaļām.” 

Agrāk autobraucēji laboja automobiļus paši un pat izgatavoja 

rezerves daļas savam auto.Tagad, ja rodas problēma, klienti 

dodas uz servisa centru. Alén skaidro, kāpēc klientiem vienmēr 

būtu jāizvēlas ofi ciālie Nissan servisi. „Mēs varam ātri konstatēt 

defektu, un mums ir Nissan automobiļu apkopei nepieciešamā 

informācija un aprīkojums, kā arī izdevīgas rezerves daļu cenas.”

Veicot apkopi, ir jāņem vērā apkārtējās vides apstākļi

Apkopes veicējiem ir arī ātri jāreaģē uz mainīgajiem laika 

apstākļiem, kas nozīmē, ka īpaši svarīga ir vēlēšanās palīdzēt. 

Alén min piemērus, kā mainīgie laika apstākļi ir noteikuši jaunas 

prasības attiecībā uz apkopi.

„Piemēram, mīkstam sniegam uzkrājoties uz riteņiem, tiek 

ietekmēta bremžu sistēma, un nelabvēlīgos laika apstākļos 

klientiem apkope ir vajadzīga vēl ātrāk.”

Papildus apkopju veikšanai, Nissan klienti vēršas pie izplatī-

tājiem arī, lai iegādātos aksesuārus. Kā populārāko šīs ziemas 

aksesuāru Alén min sildītāju, kas silda automobili, izmantojot tā 

degvielu. „Tas ir kļuvis ļoti populārs, jo to var izmantot jebkur un 

jebkādos laika apstākļos.” 

Pavasarī pieaug pieprasījums pēc stila aksesuāriem, ko katrs 

auto īpašnieks var izvēlēties pēc savas personīgās gaumes. 

Nissan Apdrošināšana ir labākā aizsardzība Jūsu auto. Nissan Apdrošināšana 

garantē, ka automašīnai nepieciešamie remontdarbi vienmēr tiks veikti 

autorizētos Nissan autoservisos.

NISSAN APDROŠINĀŠANA
LABĀKAIS JŪSU AUTOMAŠĪNAS DROŠĪBAI.

KĀPĒC KLIENTAM IZVĒLĒTIES OFICIĀLO SERVISU:

• Darbinieki ir apmācīti saskaņā ar rūpnīcas norādījumiem;

• Viņu rīcībā ir visjaunākā informācija par Nissan automobiļiem;

• Augstākā līmeņa profesionālās zināšanas par Nissan un sadarbība 

ar citiem izplatītājiem;

• Darba norādījumi no Nissan rūpnīcas uzlabo automobiļa parametrus 

vai ļauj priekšlaicīgi novērst problēmas;

• Nissan servisi vienmēr izmanto oriģinālās rezerves daļas un 

Nissan diagnostikas aprīkojumu;

• Profesionāli veikta apkope un oriģinālās rezerves daļas samazina 

automobiļa lietošanas izmaksas.

NISSAN APDROŠINĀŠANA

Nissan Apdrošināšanu piedāvā Nissan sadarbībā ar If Apdrošinašana. 

PIEDALIETIES 

LASĪTĀJU APTAUJĀ 
UN LAIMĒJIET BALVU. 

WWW.NISSAN.LV/APTAUJA



6 NISSAN  NISSAN 7 

Nissan tehniskā atbalsta un apkalpošanas dienesta galvenā vērtība ir kvalitāte. Darbiniekiem 
tiek mācīts, kā apkalpot klientus.

PAVASARA SERVISA
PIEDĀVĀJUMS 
- SVAIGAM GAISAM 
JŪSU AUTOMAŠĪNĀ

Kāpēc gaisa kondicionētājam ir nepieciešama apkope?

Automobiļa gaisa kondicionētājs ir noslēgta sistēma, kurā 

kompresors nodrošina dzesēšanas šķidruma cirkulāciju līdzīgi 

kā Jūsu ledusskapī. Dzesēšanas šķidrums aizvada siltumu no 

automobiļa salona uz kondensatoru automobiļa priekšdaļā, kur 

tas tiek atdzesēts. Citiem vārdiem sakot, gaisa kondicionēšanas 

sistēma nerada aukstu gaisu, bet gan atdzesē automobiļa 

salonā esošo. 

Pat pilnīgi jauni gaisa kondicionētāji katru gadu zaudē 

nedaudz dzesēšanas šķidruma. Šīs noplūdes iemesls bieži ir 

gaisa kondicionēšanas sistēmas nelietošana. Lai kondicionē-

tāja blīves saglabātos labā stāvoklī, gaisa kondicionētājs būtu 

jāieslēdz vismaz reizi mēnesī. Ziemeļu reģiona klimatiskajos 

apstākļos tas parasti nav iespējams, jo automobiļa gaisa kondi-

cionētājs automātiski izslēdzas, kad gaisa temperatūra noslīd 

līdz 2–5 grādiem zem nulles. Tāpēc ir ieteicams regulāri veikt 

gaisa kondicionētāja apkopi. 

Kas notiks, ja tam neveiks apkopi?

Samazinoties dzesēšanas šķidruma daudzumam, pazeminās 

gaisa kondicionētāja jauda. Kompresors darbojas ar lielāku 

ātrumu nekā nepieciešams, un arvien pieaug tā bojājumu 

risks. Bojāta sistēma arī patērē vairāk dzinēja jaudas, palielinot 

degvielas patēriņu. 

Gaisa kondicionētāja apkope ir licencēta darbība, un tāpēc ir 

ieteicams savlaicīgi to uzticēt Nissan profesionālajiem mehāni-

ķiem, pirms iestājas vasaras karstums un parādās garas rindas.

Kāpēc ir jāmaina gaisa fi ltrs?

Pat vislabākajiem fi ltriem ir nepieciešama nomaiņa. Gaisa fi ltra 

attīrīšanas spējas ir ierobežotas, un netīrs fi ltrs nespēj izpildīt 

uzdevumu. Vislabākais laiks fi ltra nomaiņai ir agrs pavasaris, jo, 

sākoties putekšņu sezonai, fi ltram būtu jādarbojas ar maksimālu 

efektivitāti. Rudenī un ziemā mitrums un piesārņojums rada 

labvēlīgu vidi baktērijām un pelējumam.

Salona gaisa fi ltra nomaiņa, ņemot vērā tās sniegtās priekš-

rocības, nav dārga. Tāpēc ir ieteicams nomainīt fi ltru vismaz 

reizi gadā.

Iecienītāko aksesuāru vidū ir vieglmetāla diski, spoileri, hromētas 

detaļas, uzlīmes un tonēti stikli.

Laba apkalpošana rada uzticību

Anne Viljamaa, žurnāla „Metro” producente, katru dienu uz 

darbu brauc ar Nissan. Dienas laikā viņa nobrauc aptuveni 100 

kilometrus. Annei patīk braukt jau kopš agras jaunības, un ar 

Nissan viņa brauc kopš 1998. gada. Šis ir jau piektais viņas 

Nissan automobilis.

„Kā automobiļa īpašniecei vissvarīgākā man šķiet augsta 

līmeņa personīgā apkalpošana, un es varu teikt, ka esmu to 

saņēmusi ar ikvienu no maniem Nissan automobiļiem.” Tagad 

Anne no izplatītāja gaida savu jauno Juke, kas, pēc viņas 

domām, ir lielisks pilsētas auto dinamiskai sievietei.

„Es izmēģināju Juke veselu dienu spēcīgā sniegputenī, un 

man īpaši patika tas, ka, neskatoties uz grūtajiem braukšanas 

apstākļiem, automobilis šķita pārliecinošs un stabils. Manā 

automobilī ir jābūt arī kaut kam īpašam, un Juke dizains ir tieši 

tas, kas man vajadzīgs.” 

Izvēloties automobili, Anne ņem vērā arī savu pašreizējo 

dzīves situāciju. Viņa apliecina, ka Nissan automobiļi vienmēr ir 

bijuši uzticami un dažādi modeļi ir atbilduši ļoti dažādām dzīves 

situācijām. „Kad man vajadzēja lielāku auto, es izvēlējos Primera, 

bet vēlāk – mazāko Tiida. Tā kā man katru dienu ir jāveic liels 

attālums, jaunais Juke ir tas, kas man vajadzīgs.”

„Manu uzticību zīmolam lielā mērā ir iespaidojis pārdošanas 

personāls un pēcpārdošanas apkalpošana. Es dzīvoju netālu no 

Nissan servisa, un man ir ērti aizvest auto uz apkopi.” 

Anne atzīst, ka apkalpošanas jautājumi viņai ir ļoti svarīgi. 

Saņemot labu apkalpošanu no pārdošanas personāla un 

servisā, viņas uzticība zīmolam ir nostiprinājusies. „Ilgtermiņa 

uzticība zīmolam, pirmkārt, ir atkarīga no laba apkalpošanas 

līmeņa.”

Uzticams partneris īpašniekam

Annei ir nepieciešams uzticams automobilis, un viņa labprāt 

uztic tā apkopi Nissan servisam, jo nevēlas piespiedu kārtā 

palikt uz ceļa kādu problēmu dēļ. „Uzticamība man ir ļoti 

svarīga, jo es katru gadu nobraucu gandrīz 30 000 kilometrus. 

Es izvēlējos Juke tāpēc, ka, spriežot pēc testiem un manas 

personīgās pieredzes, tas tiek galā pat ar vissarežģītākajiem 

laika apstākļiem.” 

Anne ir pamanījusi, ka mūsdienu automašīnām reti ko var 

izdarīt pats. „Tā kā ir jādodas uz servisa centru, pat lai nomainītu 

spuldzīti, automobiļa īpašnieks var ātri noskaidrot, cik uzticams ir 

servisa partneris.” 

Vissvarīgākais nosacījums automobiļu īpašniekiem, pēc 

Annes domām, ir tas, lai nebūtu jādodas uz servisa centru bez 

vajadzības. „Man patīk izvēlēties Nissan, jo tur man vienmēr tiek 

nodrošināta kvalitatīva un profesionāla apkalpošana,” saka Anne.

Lai braukšana būtu droša un gaiss automobilī būtu svaigs un tīrs, Jums ir jāparūpējas par divām lietām: gaisa 

kondicionētāja apkopi un regulāru gaisa fi ltra maiņu.
”Manu uzticību zīmolam lielā 
mērā ir iespaidojis pārdošanas 
personāls un pēcpārdošanas 
apkalpošana.

”

”Ziemeļu reģionu klimats ar čet-
riem gadalaikiem un temperatūras 
izmaiņām bieži vien sagādā problē-
mas automobiļu īpašniekiem. Viens 
no regulārās apkopes elementiem ir 
gaisa kondicionētājs, kas nodrošina 
svaigu gaisu automašīnas salonā. 
Tas ne tikai ietekmē labsajūtu un ve-
selību, bet arī satiksmes drošību, jo, 
darba kārtībā esošs gaisa fi ltrs, ļauj 
vējstiklam būt tīrākam un sausākam, 
samazinot mitrumu.

”



 NISSAN 9 8 NISSAN

Vairumam no mums automobilis ir otrs lielākais pirkums pēc mājokļa. Mums patīk iekārtot savu mājokli ērti un 

mājīgi, tāpēc nav pārsteigums, ka cilvēkiem patīk personalizēt arī savu automobili. 

PRIEKS, PRIEKŠROCĪBAS 
UN INDIVIDUALITĀTE, KO SNIEDZ AKSESUĀRI

Bez šaubām, būtiska nozīme ir automobiļa drošībai un funk-

cionalitātei, bet cilvēki bieži izvēlas aksesuārus arī, lai uzsvērtu 

savu individualitāti. Vārds „aksesuāri” aptver tiešām plašu 

produktu klāstu. Piemēram, aizmugures automašīnas novieto-

šanas sensors ir praktiski neredzams aksesuārs, kam ir liela 

ietekme uz ikdienas braukšanu, savukārt vieglmetāla diski un 

hromētās detaļas ir radītas, lai piesaistītu skatienus. Jumta 

bagāžnieks un sakabes āķis ļauj izmantot automobili jaunos 

veidos.

Daudziem aksesuāriem ir vienlaikus vairākas funkcijas. Cilindru 

bloka sildītājs samazina kaitīgo izmešu līmeni, degvielas patēriņu 

un dzinēja nodilumu, bet pārliecība, ka automobili pat lielā salā 

varēs iedarbināt nevainojami, ir patīkams ērtības faktors. Aizmu-

gures automašīnas novietošanas sensors palīdzēs izvairīties no 

daudzām neveiklām situācijām un ietaupīt laiku, kā arī aizmirst daļu 

no raizēm.

Mode un nemainīgas vērtības

Ziemeļvalstīs vienmēr ir bijuši iecienīti aksesuāri lielāku priekš-

metu pārvadāšanai. Ziemeļvalstu autobraucēji bieži dodas uz 

vasarnīcām, un viņiem ir daudz vaļasprieku. Tāpēc pieprasījums 

pēc sakabes āķiem un jumta bagāžniekiem ir aktuāls gan vasarā, 

gan ziemā. Bagāžas pārvadāšana rada arī papildu prasības 

automobiļa aizsardzībai. Bagāžnieka paklājs nebūt nav dārgs 

ieguldījums, taču Jūs būsiet tam pateicīgi situācijā, kad Jūsu 

iepirkumu maisiņi būs apgāzušies un to saturs izkaisīts pa visu 

bagāžnieku.

Visvienkāršākais veids, kā padarīt savu automobili stilīgāku, ir 

izvēlēties tam elegantus, pieskaņotus diskus. Disku pārdošanas 

apjoms nemitīgi pieaug, jo arvien vairāk autovadītāju izvēlas 

vieglmetāla diskus ne tikai vasaras, bet arī ziemas riepām. 

Daudzi izvēlas nomainīt standarta diskus pret platākiem un 

stilīgākiem.

Modē atkal ir automobiļu grafi skie dekori, kas ļauj lieliski 

izcelt automobiļa tēlu. Paaugstinoties pieprasījumam, ir audzis 

arī piedāvājums, un var gadīties, ka drīzumā ekstravaganti 

vizuālie dekori būs bieža parādība pilsētas ielās.

Ērtības un izdevīgas cenas, izvēloties komplektus

Lai Jums būtu ērtāk iegādāties aksesuārus, Nissan piedāvā 

to komplektus. Komplektu nosaukumi, piemēram, SPORT, 

STREET vai PROTECTION, atspoguļo to būtību, bet to saturs 

ir atkarīgs no konkrētā modeļa. Daži aksesuāri, piemēram, var 

pilnveidot automobiļa vizuālo tēlu un aizsargāt tā virsbūvi. 

Aksesuāru komplekti ir ekonomiski izdevīgs pirkums, jo to cena 

ir vidēji 20% zemāka nekā pērkot attiecīgos aksesuārus atsevišķi. 

Komplektos piedāvātos aksesuārus ir arī iespējams aplūkot 

uzstādītā veidā pie Nissan izplatītājiem – neuzstādīti aksesuāri, it 

sevišķi apdares elementi, nerada pilnvērtīgu iespaidu. 

Oriģināls vienmēr ir oriģināls

Aksesuārus ir iespējams pasūtīt arī no dažādiem katalogiem, 

bet oriģinālajiem Nissan aksesuāriem ir daudz priekšrocību. 

Pirmkārt, detaļas, kas ir veidotas konkrētam modelim, var uzstādīt 

droši un precīzi. Otrkārt, mūsu profesionālie darbinieki uzstādīs 

aksesuārus bez problēmām, nepatīkamiem pārsteigumiem un 

negaidītām izmaksām. Nissan piedāvā aksesuārus arī vecākiem 

modeļiem – kuram gan patīk braukāt ar dažādu stilu elementiem, 

ja kāds no oriģinālajiem ir salūzis!

Viens no vissvarīgākajiem iemesliem, kāpēc izvēlēties oriģi-

nālos aksesuārus, ir garantija: iegādājoties aksesuārus kopā ar 

jaunu automobili, tiem tiek piešķirta tāda pati trīs gadu garantija 

kā automobilim. Tieši tāpēc kvalitātes prasības aksesuāriem ir 

tādas pašas kā Nissan automobiļiem. Ja vēlaties, Jūs varat iekļaut 

aksesuāru vērtību automobiļa līzingā. Izvēlēties oriģinālos 

aksesuārus vienmēr atmaksājas.

AKSESUĀRI

Kas, pēc Jūsu domām, ir labākā Nissan automobiļu īpašība?

J. N.: „Uzticamība ir svarīgs faktors, un tas arī ir viens no nozīmīgākajiem. Šie faktori 

ir svarīgi arī sacīkšu automobiļiem. Lai uzvarētu, vispirms ir jāfi nišē. Automobilis 

nedrīkst būs neuzticams, jo tas kaitēs tavam tēlam. Produktu kvalitāte un uzticamība 

ir vissvarīgākie Nissan ielas automobiļu un arī sacīkšu automobiļu faktori. Galvenais 

jautājums ir produktu kvalitāte.”

Ko Jūs domājat par Nissan kā par uzņēmumu?

J. N.: „Manuprāt, pēdējā laikā Nissan dizains ir kļuvis modernāks. Nissan tika uzskatīts 

par automobili pensionāriem, vismaz tāds daudzus gadus bija tā tēls Dānijā. Pašlaik 

tas ir modernāks. Kvalitāte un uzticamība vienmēr ir bijušas pārliecinošas, un tagad 

tām piebiedrojas arī labs dizains. Es domāju, ka tieši pateicoties dizainam Nissan pār-

došanas rādītāji ir kļuvušu tik labi. Manuprāt, Nissan ir viens no vispārliecinošākajiem 

tēliem automobiļu nozarē. Nissan vienmēr ir nopietni izturējušies pret savu darbu. Viņi 

uzstāda mērķus un tiecas tos sasniegt. Manas darba attiecības ar Nissan vienmēr ir 

bijušas ļoti labas. Es esmu ļoti apmierināts ar Nissan.”

Ko Jūs domājat par Nissan apkalpošanas līmeni?

J. N.: „Nissan apkalpošanas līmenis Dānijā ir lielisks. Apkalpošana ir augstā līmenī un 

darbojas tiešām labi.”

Kāpēc Jums patīk Nissan automobiļi?

J. N.: „Nissan ir pietiekami drosmīgi izgudrot un izmēģināt dažādus automobiļu veidus. 

Piemēram, Juke ir labs jauna auto piemērs. Savukārt Qashqai ir labs moderna apvidus 

auto piemērs. Nissan ir drosme izmēģināt jaunus tirgus un jaunu dizainu. Nissan 

automobiļos laba cena ir līdzsvarā ar labu dizainu.”

AUTOMAŠĪNU SACĪKŠU BRAUCĒJA STĀSTS

AUTOSACĪKSTES 
AR NISSAN

”Līdzīgi kā citi sacīkšu 
braucēji, dānis John Nielsen 
savu karjeru sāka, braucot 
ar kartingu. Viņš ir bijis pro-
fesionāls sacīkšu braucējs 
lielāko daļu savas dzīves un 
ir braucis daudzu autoražo-
tāju komandās. Lielākais 
viņa sasniegums ir uzvara 
1984. gada Makao Formula 

3 Grand Prix. Viņš ir braucis 
Nissan komandā 24 stundu 
Lemānas sacīkstēs.

”

Automobiļa aksesuāri ļauj tā vadītājam izpaust savu individualitāti. Nissan aksesuāri 
vienmēr ir laba izvēle, jo tie ir īpaši veidoti un vienkārši uzstādāmi.



10 NISSAN  NISSAN 11 

”Apmeklējiet mūs un izvēlieties 
vislabākās riepas no mūsu kvalitatīvā 
piedāvājuma. Jūs varat atstāt mūsu 
ziņā arī uzstādīšanu. Pat, ja termometra 
stabiņš ceļas uz augšu, mūsu cenas 
vienmēr ir zemas.

”
”Lai gan auksta un sniegota ziema ir 
lielākais izaicinājums Jūsu automašīnas 
riepām, arī vasaras riepām ir jābūt piemērotām 
mainīgiem laika apstākļiem. Turklāt labas riepas 
nav tikai Jūsu drošības garants, tās ietekmē arī 
Jūsu automašīnas degvielas patēriņu un 
trokšņu līmeni. Vaicājiet šo kvalitatīvo zīmolu 
riepu piedāvājumu savam Nissan dīlerim un 
baudiet vasaru!

”

BRAUCIET DROŠI 
UN KOMFORTABLI.

LABAS RIEPAS 
VISU GADU!

IR LAIKS SAGATAVOT 
SAVU AUTO PAVASARA SEZONAI!

GAISA KONDICIONĒŠANAS 
SISTĒMAS SERVISS TIKAI

GAISA KONDICIONĒŠANAS 
SISTĒMAS SERVISS TIKAI

(Veicot to papildus plānotajai auto apkopei)

Sudraba krāsas jumta bagāžas kaste ar 480 L ietilpību 

(196 x 78 x 44 cm), kas sver tikai 18 kg, un ir atverama no abām 

pusēm, kā arī viegli stiprināma pie jumta šķērsstieņiem.

KRĀSOTI NEKRĀSOTI

NISSAN
GAISA FILTRI 

ORIĢINĀLĀS NISSAN LOGU 
TĪRĪTĀJU SLOTIŅAS 

NISSAN GAISA KONDICIONĒŠANAS 
SISTĒMAS KOMPRESORA SIKSNA 

THULE ATLANTIS 780 SILVER TH 679 
JUMTA BAGĀŽAS KASTE

AIZMUGURĒJIE AUTOMAŠĪNAS 
NOVIETOŠANAS SENSORI + 
UZSTĀDĪŠANA

Piedāvājumi spēkā no 01.04.2011.–30.06.2011. Piedāvājumi attiecas uz Nissan modeļiem, kas reģistrēti no 2005. gada. 

•      Nemainīgas izmaksas un aizsardzība pret infl āciju;

•      Augstāka tālākpārdošanas vērtība, kad veco automobili mainīsiet pret jaunu;

•      Nissan Palīdzības dienests, ieskaitot Eiropas teritoriju;

•      Autorizēto Nissan servisa pārstāvju profesionalitāte un uzticamība;

•      Apmācīto Nissan mehāniķu profesionālā apkalpošana.

”NISSAN 5  pagarinātā garantija ir produkts, kas pasargās Jūs 
automobiļa mehānisko vai elektrisko komponentu defektu gadījumā pēc 
jaunā automobiļa garantijas beigām. NISSAN 5  pagarinātā garantija ļauj 
Jums saņemt maksimālu ieguvumu un nodrošina sirdsmieru:

”

NISSAN 5  
PAGARINĀTĀ GARANTIJA

PASARGĀJIET SEVI NO NEPAREDZĒTĀM IZMAKSĀM UN PARŪPĒJIETIES PAR TO, LAI JŪS ARĪ TURPMĀK BRAUKTU LAIMĪGI 
UN BEZ RAIZĒM, ARĪ PĒC GARANTIJAS BEIGĀM! Uzziniet vairāk par Nissan 5  pagarināto garantiju mūsu mājas lapā:

www.nissan.lv

Pavasaris ir iedvesmojošs gadalaiks visam, arī braukšanai. Pārliecinieties, 
ka gaiss Jūsu auto ir tikpat svaigs kā ārpus tā, un izbaudiet to!

SADARBĪBĀ AR NISSAN

NISSAN PAGARINĀTAJAI GARANTIJAI

AR ŠO KUPONU 
JŪS VARAT SAŅEMT 

GAISA KONDICIONĒŠANAS SISTĒMAS SERVISĀ IEKĻAUTS:

 • Gaisa kondicionēšanas sistēmas spiediena pārbaude un uzpilde, 

  ja nepieciešams;

 • Gaisa kondicionēšanas sistēmas eļļas uzpilde, ja nepieciešams;

 • Freona noplūdes pārbaude gaisa kondicionēšanas sistēmā.

(Freons nav iekļauts cenā)

–20 %

–20 %

–20 %

365,50 LVL

172 LVL 139 LVL

20 LVL 15 LVL

35 LVL ATLAIDI 



AUTOKESKUS Konala: Ristipellontie 1-7, puh. 020 506 5171

AUTOKESKUS Herttoniemi: Mekaanikonkatu 16, puh. 020 506 5121

AUTOKESKUS Olari: Haltilanniitty 4, puh. 020 506 5131

AUTO-KEHÄ OY Karkkila: Helsingintie 7-9, puh. 020 759 0500

LAAKKONEN Porvoo: Ruiskumestarinkatu 4, puh. 010  2277 300 

AUTOKESKUS Konala: Ristipellontie 1-7, puh. 020 506 5171

AUTOKESKUS Herttoniemi: Mekaanikonkatu 16, puh. 020 506 5121

AUTOKESKUS Olari: Haltilanniitty 4, puh. 020 506 5131

AUTO-KEHÄ OY Karkkila: Helsingintie 7-9, puh. 020 759 0500

LAAKKONEN Porvoo: Ruiskumestarinkatu 4, puh. 010  2277 300

12 NISSAN

MĒS RŪPĒJAMIES PAR TO, 
LAI JŪS UN JŪSU AUTOMOBILIS BŪTU 
PILNĪBĀ APRŪPĒTS!

www.nissan.lv

A
d

re
se

 n
o

 d
īle

ra
 d

a
tu

 b
ā
ze

s

”Mūsu rūpes par klientiem nebeidzas ar automašīnas 
nodošanu tā jaunajam saimniekam – tad tās tikai tā pa īstam 
sākas. Mēs vēlamies nodrošināt saviem klientiem pilnīgu 
sirdsmieru, tādēļ piedāvājam produktus un pakalpojumus, 
kas brauciena laikā palīdzēs izvairīties no nepatīkamiem 
pārsteigumiem. 
Kad pienāks laiks apkopei, vislabākā vieta, kur to veikt, ir ofi -
ciālais Nissan serviss. Mēs esam profesionāļi un izmantojam 
oriģinālās rezerves daļas, kas ir piemērotas Jūsu automašīnai 
un palīdz tai darboties vislabāk. Tā ir Nissan pēcpārdošanas 
apkalpošanas fi rmas zīme. Mēs salabojam to, kas labojams, 
un rūpējamies par to, lai viss pārējais darbotos vēl labāk.

”
TRĪS GADU / 100 000 KM 
RŪPNĪCAS GARANTIJA

NISSAN ORIĢINĀLĀS 
REZERVES DAĻAS

AKSESUĀRI

NISSAN 5
PAGARINĀTĀ GARANTIJA

NISSAN APDROŠINĀŠANA

PALĪDZĪBA CEĻĀ

KLIENTU SERVISS
+372 606 4071 UN 8000 3211

PLAŠS UN UZTICAMS 
DĪLERU TĪKLS VISĀ EIROPĀ 

REZERVES DAĻU 
PIEGĀDES TĪKLS

ATBILSTOŠAS TELPAS 
UN APRĪKOJUMS

RAŽOTĀJA REKOMENDĒTI 
INSTRUMENTI UN 
DIAGNOSTIKAS APRĪKOJUMS

ORIĢINĀLA DĪLERA ATZĪME 
AUTO SERVISA GRĀMATIŅĀ

RAŽOTĀJA SERTIFICĒTS 
SERVISA PERSONĀLS

AKTUĀLĀKĀ TEHNISKĀ 
INFORMĀCIJA NO RAŽOTĀJA

AUGSTĀKĀS KVALITĀTES 
KLIENTU APKALPOŠANA


